[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2023 года

№ 3

протокол № 76
ст. Воронежская

Об индексации окладов лиц, замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы в администрации
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Провести индексацию окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, повысив размеры окладов на 4,00 процента.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год.

3. Начальнику юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко В.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2024 года.
	Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

_________________ Н.В. Селиверстова
	Глава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

___________________ В.А. Мацко